
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)

67039399259

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31410

งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1145  ตอนควบคุม 0100 ตอน ตากฟ้า - หัวถนน ตอน 4 ระหว่าง กม.5+050 - กม.6+590 ผลผลิต 1 แห่ง ปริมาณงาน 45.00 ต้น

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,160,000.00 บาท

2,157,332.08 บาท

0105535015279 บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จำกัด 2,156,500.00งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ1

0105538075612 บริษัท พี.วี.เอส.- 95 วิศวกรรมสากล จำกัด 2,155,000.00

0105546153511 บริษัท ส.เสริมสร้าง  เทรดดิ้ง จำกัด 2,157,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105538075612
บริษัท พี.วี.เอส.- 95 วิศวกรรมสากล

จำกัด
670522020403 นว.2/15/2567 17/05/2567 2,155,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


